П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

« КАРАЛАТСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ»

Камызякского района  Астраханской  области

27 июня 2012 года

      №  145
с. Каралат

О создании и функционировании

оперативной группы по контролю

 за пожарной обстановкой
на территории МО «Каралатский сельсовет»

В связи с пожароопасным периодом, и с целью своевременного реагирования на возможные природные пожары на территории МО «Каралатский сельсовет»
П О С Т А Н О В Л Я Ю

1. Создать оперативную группу по контролю за пожароопасной обстановкой на территории МО «Каралатский сельсовет» в составе:
Старший группы: Кучин В.А.

Члены группы: Харламов Д.И., Корноухов В.А., Рябов М.А.

2. Закрепить за оперативной группой  автомобиль ГАЗ 32212, гос.номер 886.

3. Старшему оперативной группы:

3.1. Разработать график и маршрут патрулирования оперативной группы, копии графиков представить в ФГКУ «6 отряд ФПС по АО»;
3.2. При обнаружении пожара немедленно сообщить на ЕДДС района тел.112, (885145) 91-2-71 и главе МО «Каралатский сельсовет», организовать встречу пожарной охраны, при возможности принять меры по тушению пожара.

3.3. При каждом выходе на маршрут проводить с членами оперативной группы инструктаж по охране труда при действиях на пожаре.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания
Глава    муниципального  образования
   «Каралатский  сельсовет»

                         А.В.Сущев